ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 декабря 2016 г.                               г. Ипатово                                       № 495

О внесении изменений в состав  конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для оказания муниципальной поддержки в виде гранта из бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 марта 2015 г. № 218

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для оказания муниципальной поддержки в виде гранта из бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 марта 2015 г. № 218 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края от 23 декабря 2015 г. № 857) (далее – конкурсная комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Бариленко Е.А., Галактионова В.Б., Ромасева И.И..

1.2. Включить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:
	Головинов

Николай Сергеевич
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя конкурсной комиссии.

	Братчик

Галина Николаевна
	временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации, начальник отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, член комиссии.

	Литвинов

Иван Васильевич
	глава муниципального образования г.Ипатово Ипатовского района Ставропольского края, член комиссии (по согласованию).

	Ледовской

Андрей  Алексеевич
	индивидуальный предприниматель, заместитель руководителя территориального Представительства Союза работодателей Ставропольского края «Конгресс деловых кругов Ставрополья» в Ипатовском районе, член комиссии

(по согласованию).

1.3. Указать новые должности в составе конкурсной комиссии следующих лиц:

	Кудлай

Жанна Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, секретарь конкурсной комиссии

	Бражко

Александр Петрович
	руководитель дополнительного офиса №5230/ 0372 Ставропольского отделения №5230 филиала ПАО «Сбербанк», член комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

        С.Б. Савченко

Проект  постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                                Ж.Н.Кудлай

Рассылка:

Дело

1
Отдел экономического развития

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1
м/о г.Ипатово

1

Братчик Г.Н.

1

Головинов Н.С.

1

Сайт

1